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I. ИНФОРМАЦИИ ЗА ОРГАНИЗАЦИЈАТА
	Име на организацијата (целосно име под кое организацијата е заведена во Централен Регистер)
	

	Поштенска адреса: 
	

	Електронска адреса (е-маил):
	

	Телефон:
	

	Факс:
	

	Име и презиме на правниот застапник на организацијата (овластено лице за потпишување на Договорот)
	

	Име и презиме на лицето кое го води проектот
	

	Телефон:
	

	Електронска адреса (е-маил):
	


	Позначајни реализирани програми / проекти:

	


	Партнери/спонзори/донатори/соработници на претходни програми/проекти: 

	


	Извори на приходи за 2011 (во %):
· Грантови од странски донатори (приватни и државни) ______________
· Грантови од домашни фондации ______________
· Грантови од домашни институции ______________
· Донации од приватни лица ______________
· Донации од бизнис секторот ______________
· Друго (чланарина) ______________


	Планирани извори на приходи за 2012 (во %):
· Грантови од странски донатори (приватни и државни)                                      ______________
· Грантови од домашни фондации                                                                         ______________
· Грантови од домашни институции                                                                       ______________
· Донации од приватни лица                                                                                   ______________
· Донации од бизнис секторот                                                                                 ______________
· Друго (чланарина)                                                                                                  ______________



II. ИНФОРМАЦИИ ЗА ПРЕДЛОГ ПРОЕКТ
1. Општи информации за предлог проектот
	Локација на активностите на проектот:
	

	Координатор на проектот:
	

	Проектен тим:
	

	Датум на почеток:
	

	Датум на завршување:
	

	Вкупен буџет:
	

	Буџет што се бара од “е-Македонија”:
	


	Краток опис на предлог проектот:
Описот не треба да надминува половина страница (15 реда)!

	

	Цел на проектот:

	Целна група:



	Активности што ќе се спроведат со донираните средства: 


	Времетраење на програмската активност:

	Очекувани резултати од проектот:

	Ограничувања /  ризици за спроведување на проектот:

	План за набљудување и оценување:


2. Временска рамка на активности (додадете полиња доколку е потребно)
	месеци →
	
	
	
	
	
	
	
	

	активности ↓
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


3. Буџет на проектот
                                                                                       (Буџет изразен во македонски денари (МКД)
	Категорија
	Опис
	Ед.цена 
	Количество
	Вкупно
	Поддршка од
е- Македонија
	Поддршка од други донатори

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВКУПНО
	
	
	
	
	
	


(Ве молиме да додадете полиња доколку е потребно)
	Оправдување на буџетот

	Ве молиме да обезбедите краток опис на трошоците наведени во буџетот

	


III. Додаток А
Ве молиме прикачете кон апликацијата, биографија (CV) за луѓето кои го сочинуваат проектниот тим на предлог проектот.
IV. ДЕКЛАРАЦИЈА 
Општи услови
Во име на мојата организација, изјавувам дека го имам одобрено поднесувањето на оваа апликација за предлог на проект.
Мојата организација и јас се обврзуваме дека ќе ги применуваме овие услови и целосно ќе соработуваме за успешна реализација  на проектот.
Принципи на добра партнерска практика
Сите субјекти вклучени во имплементацијата на овој проект, вклучувајќи ме мене и мојата организација,  ги имаме прочитано насоките за апликација за проектот “е-Училници”, предлог проектот, буџетот на проектот и целосно ја разбираме нашата улога во проектот. 
Ние разбираме дека доколку добиеме делумна или целосна поддршка за реализација на проектот од нашата фондација, сме одговорни кон Фондацијата “е-Македонија” да водиме евиденција за сите трошоци и да доставиме потврда и извештај за истите до Фондацијата “е-Македонија”.
Јас потврдувам дека оваа апликација и сите документи дадени во прилог на апликацијата  се вистинити и комплетни и дека прифаќаме да работиме во согласност со условите поставени од Фондацијата “е-Македонијa”. 
Координатор на проект: _____________________________________________________________
Датум: ___/___/___
Правен претставник на организацијата: ___________________________________
Датум: ___/___/___/
ПЕЧАТ НА ОРГАНИЗАЦИЈАТА:
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